
令和 6年 8月 19日 

 

ご利用者様 各位 

 

介護老人保健施設 プライムケア桃花林 

施設長  石井 証 

 

 

 

水道ポンプ工事に伴う断水のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

水道ポンプの劣化により、交換工事が必要な状況が発生しております。 

作業時間は 4時間を予定しており、桃日溜フロアの水道が断水します。 

 

ご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。ご理解とご協力の程、よろしくお

願い致します。 

 

 

工事日 : 9 月 4 日（水） 

ふきのとう デイケア利用者様「入浴中止」 

桃日溜 入所利用者様「入浴日の調整」 

 

 

 

お問い合わせ電話番号：024-575-0750 

担当：事業企画 佐藤 


